Директору ГБУ «Дворец творчества»
Иноземцевой Светлане Павловне
от ______________________________
_________________________________
(ФИО законного представителя)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам и отчислить из списков учащихся моего ребенка ______________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
посещающего ______________________________________________________________________________________________________
(объединение)
с «_____» _____________ 20___ года, в связи с тем, что ______________________
__________________________________________________________________________ __________________________________________________________________

Дата ________________                                           Подпись_________________

	Директору ГБУ «Дворец творчества»
Иноземцевой Светлане Павловне
от ______________________________
_________________________________
(ФИО законного представителя)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам и отчислить из списков учащихся моего ребенка ______________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
посещающего ______________________________________________________________________________________________________
(объединение)
с «_____» _____________ 20___ года, в связи с тем, что ______________________
__________________________________________________________________________ __________________________________________________________________

Дата ________________                                           Подпись_________________